司对“奥瑞转债”的转股价格作相应调整，调整前“奥瑞转债”转股价格为 4.64元 /股，调整后转股价格
为 4.52元 /股，调整后的转股价格自 2020年 10月 20日起生效。详见公司于 2020年 10月 14日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的
《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（2020-临 091号）。

公司于 2020 年 10 月 28 日召开的第四届董事会 2020 年第三次会议和第四届监事会 2020
年第三次会议及 2020 年 11 月 16 日召开的公司 2020 年第三次临时股东大会审议通过了《关于
终止实施 2019 年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的全部限制性股票的
议案》， 同意公司终止实施 2019 年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解除限售的
全部限制性股票共计 17,672,288 股。 详见公司于 2020 年 10 月 30 日、2020 年 11 月 17 日在《中
国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）
刊登的相关公告。 鉴于公司终止实施 2019 年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解
除限售的全部限制性股票共计 17,672,288 股，并根据公司《募集说明书》及中国证监会关于可
转换公司债券发行的有关规定，“奥瑞转债” 的转股价格由 4.52 元 / 股调整为 4.54 元 / 股，调
整后的转股价格自 2020 年 12 月 3 日起生效。 详见公司于 2020 年 12 月 3 日在《中国证券报》、
《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关
于可转换公司债券转股价格调整的公告》（2020- 临 107 号）。

2021 年 6 月，公司实施 2020 年年度利润分配方案：以公司 2020 年度利润分配方案实施时
股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.40 元（含税），不送红股，不以
公积金转增股本。 如在利润分配方案实施前公司总股本发生变化的，按照分配比例不变的原则
对分配总额进行调整。除权除息日为 2021 年 6 月 9 日。根据可转换公司债券转股价格调整的相
关条款，公司对“奥瑞转债”的转股价格作相应调整，调整前“奥瑞转债”转股价格为 4.54 元 /
股，调整后转股价格为 4.50 元 / 股，调整后的转股价格自 2021 年 6 月 9 日起生效。 详见公司于
2021 年 6 月 2 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http:
//www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（2021- 临 039 号）。

二、可转债转股及股份变动情况
2021 年第三季度，“奥瑞转债”因转股减少金额为 9,979,700 元，减少数量 99,797 张，转股数

量为 2,217,664 股。 截至 2021 年第三季度末，尚未转股的可转债金额为 664,060,200 元，尚未转
股的可转债数量为 6,640,602 张。 公司 2021 年第三季度股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次可转债

转股（股 ）
本次变动后

数量（股 ） 比例% 数量（股 ） 比例%
一、限售条件流通股 2,213,876 0.09 2,213,876 0.09
高管锁定股 2,213,876 0.09 2,213,876 0.09
二、无限售条件流通股 2,421,535,673 99.91 2,217,664 2,423,753,337 99.91
三、总股本 2,423,749,549 100.00 2,217,664 2,425,967,213 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 010-85211915 进行咨询。
四、备查文件
（1）截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本

结构表；
（2）截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“奥瑞转债”

股本结构表。
特此公告。

奥瑞金科技股份有限公司董事会
2021 年 10 月 9 日